Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение
«Верхнепашинский детский сад №8»
ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]ОБРАЗЕЦ
От 09.04.2021г.                                                                                    № 07 – Д
«Об отчислении воспитанника »

В связи с уставом МБДОУ Верхнепашинский детский сад №8, Положением о порядке регламентации и оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между МБДОУ Верхнепашинский детский сад №8 и родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся,  договором между МБДОУ Верхнепашинский детский сад №8 и  родителями (законными представителями) ребенка, посещающего дошкольное учреждение и заявлением родителей   от 09.04.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из  МБДОУ Верхнепашинский детский сад № 8, по семейным обстоятельствам, воспитанницу     детского сада (ФИО) __________г.р.   с 10.04.2021г.
2. Воспитателям и медицинскому работнику подготовить документы для передачи родителям (законным представителям).

Заведующая                                                                  Т.В.Жилинская